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Jäsentiedote 2024/2

Hyvä Rakenteiden Mekaniikan Seura ry:n jäsen.

Tulevia tapahtumia

Vaalikokous

Seuran sääntömääräinen vaalikokous pidetään perjantaina 22.11.2023 klo 16.30 
alkaen Aalto-yliopiston Rakennustekniikan laitoksella, Rakentajanaukio 4A, Espoo, 
luentosali R2. 
Tarjoilun mitoittamiseksi pyydämme ystävällisesti ilmoittautumaan vaalikokoukseen 
kanslisti Sirpa Virtanen-Ahlgrenille viimeistään tiistaihin 19.11. klo 15.00 mennessä. 

Teemailta

Teemailta numeerisista menetelmistä pidetään heti vaalikokouksen jälkeen klo 17 
alkaen.  Puhujiksi ovat lupautuneet numeerisen analyysin professori Antti 
Hannukainen ja yliopistonlehtori Tom Gustafsson Aalto-yliopistosta.
Pyydämme ystävällisesti ilmoittautumaan osallistumisesta teemailtaan kanslisti Sirpa 
Virtanen-Ahlgrenille viimeistään tiistaihin 19.11. klo 15.00 mennessä. 

Muita tiedotuksia

Suomen Mekaniikkapäivät

Suomen XV Mekaniikkapäivät pidettiin 2-4.10. 2024 Jyväskylän 
ammattikorkeakoulussa. 
https://www.jamk.fi/en/project/welcome-to-the-xv-finnish-mechanics-days
Päivillä kuultiin neljä yleisistuntoesitelmää ja 65 muuta esitystä. Esitelmien 
tiivistelmäkirja tulee päivien verkkosivuille myöhemmin.
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Opetusmonisteita seuran verkkosivuilla

Seuran verkkosivuille on lisätty suomalaisten mekaniikan tutkijoiden 
kirjoittamia opetusmonisteita, jotka ovat vapaasti käytettävissä. Mukaan on 
liitetty myös linkkejä vapaasti käytettäviin opetusta tukeviin ohjelmiin.  Nämä 
kaikki löytyvät osoitteesta:
http://rmseura.tkk.fi/opetusmonisteita/index.html

Teemailtojen esitelmäkalvot

Kesäkuussa pidetyn virtausmekaniikan teemaillan esitelmäkalvot: Aku 
Karvinen ja Alpo Laitinen löytyvät seuran verkkosivuilta Ajankohtaista 
välilehdeltä http://rmseura.tkk.fi/ajankohtaista.html  .  
Teemailtaan osallistui 17 jäsentä.

Rakenteiden Mekaniikka lehti

Rakenteiden Mekaniikka lehdestä kolme numeroa on julkaistu ja neljäs 
numero on valmistumassa.

Jäsenuutisia

Seuran kunniajäsen professori emeritus Pekka Kanerva on kuollut 84 vuotiaana 25.1.2024.

Seuran kunniapuheenjohtaja professori emeritus Matti A Ranta on kuollut 92 vuotiaana 15.10.2024.

Kevään 2025 tapahtumista

Tavoitteena on järjestää sekä teemailta että työmaavierailu, tästä tiedotetaan 
syksyn jäsentiedotteessa. Mahdollisia vierailukohteita ovat  Kalasataman 
korkea rakentaminen ja betonin 3D-tulostukseen erikoistunut yritys Hyperion. 
Teemailtojen suunnitellut aiheet liittyvät korroosio-ongelmiin ja energiaan.

Seuran johtokunta toivottaa jäsenilleen hyvää ja virkistävää vuodenvaihdetta. 
Jäsentiedote 2025/1 ilmestynee helmi/maaliskuussa.
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